
autor / author:  Klára Kiesewetterová, II. roč. Bc.
vedoucí práce / lecturer: Ivan Pecháček

Propisovací tužka pro Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně / 2023 /
Pen for Tomas Bata University 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design /
Product design Studio

Propisovací tužka slouží jako reklamní předmět Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Je 
vyrobena z papírové harmoniky, která se otáčí kolem tuhy propisovací tužky. 
Do harmoniky je také perforován štítek, který vytváří prostor na logo univerzity.
Jednotlivé propisovací tužky jsou rozlišeny různými barvami papíru podle barvy 
tuhy, která je uvnitř. Propisovací tužky jsou zasunuty do jednoduchého perforo-
vaného kartonu. Jednotlivé kusy lze od sebe jednoduše odtrhnout, což umožnuje mít 
propisovací tužky v sadách o různém počtu.

kratší verze šítku

oficiální symbol univerzity  
delší verze šítku

oficiální logo univerzity 

PROPISOVACÍ TUŽKA
 

1
0

5

pro Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně


